LAVA® BATH 2.0 PURE
Scaldasalviette a infrarossi
LAVA® BATH 2.0 PURE s’inserisce con
linearità ed eleganza nella stanza da
bagno, diffondendo un gradevole calore
e regalando asciugamani morbidissimi.
2
LAVA® BATH 2.0 PURE

spina di tipo 12
Temperatura della superficie max. 80 °C
Grado di protezione IPX4
Classe di protezione I
Installazione montaggio
verticale, a parete
Profondità apparecchio / posa 2,6 / 5,7 cm
Colore bianco, antracite
Materiale lamiera d’acciaio
Accessori
Il radiatore a infrarossi LAVA® BATH 2.0 PURE viene fornito con una barra portasalviette. Il colore della barra
corrisponde a quello del radiatore (bianco o antracite). In opzione, a seconda del modello, si possono montare
una o due barre (HALTI) aggiuntive.
LAVA® BATH 2.0 PURE
TIPO POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE BARRE PESO
LBATH2-PU-350W 350 W    90 cm  62 cm bianco max. 1 11 kg
LBATH2-PU-350NA 350 W    90 cm  62 cm antracite max. 1 11 kg
LBATH2-PU-500W 500 W 124,5 cm  62 cm bianco max. 3 15 kg
LBATH2-PU-500NA 500 W 124,5 cm  62 cm antracite max. 3 15 kg
LBATH2-PU-700W 700 W   160 cm  62 cm bianco max. 3 19 kg
LBATH2-PU-700NA 700 W   160 cm  62 cm antracite max. 3 19 kg
LAVA® BATH 2.0 è
indicato esclusivamente
per il montaggio
verticale a parete